
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
т. у/ ЯРА? №. 

О назначении стипендий 
Президента Российской 
Федерации 

В соответствии с Положением о стипендиях Президента Российской Федерации, 
утвержденным распоряжением Президента РФ от 06.09.1993 г. № 613-рп, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Нижеуказанному студенту Санкт-Петербургского государственного 
университета, осваивающему основную образовательную программу магистратуры по 
направлению 05.04.01 «Геология» по очной форме обучения за счет ассигнований 
федерального бюджета, выплачивать стипендию Президента Российской Федерации в 
размере 2200 рублей в месяц: 

с 01.09.2016 по 31.08.2017 
на 2 курсе 
1.1. Зиняхина Диана Олеговна. 
2. Выплату стипендии в порядке, установленном в пункте 1 настоящего Приказа, 

осуществлять за счет ассигнований федерального бюджета. 
3. Начальнику Управления бухгалтерского учета и финансового контроля -

главному бухгалтеру Чирковой Г. А. обеспечить выплату денежных средств, указанных 
в пункте 1 настоящего Приказа. 

Основание: приказ Минобрнауки России от 12.09.2016 № 1182 «О назначении 
стипендий Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской 
Федерации студентам (курсантам, слушателям), осваивающим образовательные 
программы высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность, находящихся в ведении федеральных государственных органов, на 
2016/2017 учебный год». 

проректор "по учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе Е.Г.Бабелюк ' 


